
Zarządzenie Nr 4/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia           

2 kwietnia 2020 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia od PKP S.A. prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działki         

nr 209/16, 289/2 i 289/3, położonej w obrębie 2 miasta Chełmna.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały nr IX/68/2011 Rady Miasta 

Chełmna z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 

nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta Chełmna z późn. zm., w związku  

z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 292  

z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§1. W Zarządzeniu Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 2 kwietnia 2020 roku         

w sprawie nieodpłatnego nabycia od PKP S.A. prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej jako działki nr 209/16, 289/2 i 289/3, 

położonej w obrębie 2 miasta Chełmna, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zmienia się opis nieruchomości przez usunięcie zwrotu „niezabudowanej”.  

2) w §1 zmienia się opis nieruchomości przez usunięcie zwrotu „niezabudowanej”.  

§2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 59/2020 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia           

2 kwietnia 2020 roku nie ulega zmianie.  

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    

               Z up. Burmistrza Miasta Chełmna 

                /-/ Piotr Murawski 

                    Zastępca Burmistrza 

 


